2024年 4月吉日

お取引先様 各位

株式会社モーカルインターナショナル

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、2022 年以来、価格を据置いてまいりましたが、製造元の値上げ、円安、運送費用の

高騰などの影響により価格を見直さざるを得ない状況になってしまいました。一部商品は

従来の価格を維持することが困難な状況となり価格を改定させていただきたいと存じま

す。また、一部価格が下がっているものもございますのでご留意ください。。

不本意ではございますが添付しました価格改定表の通り、2024 年 5 月 1 日（水）出荷分

より価格改定を実施いたしますのでご査収のほどよろしくお願いいたします。

当社では、引き続き企業努力を行いコスト削減に努めるとともに、お客様にさらにご満足

いただけるよう、品質の向上と商品開発に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

➢ ジェコ（一部商品）

➢ トイコレクション： ラーセン/ゴルネスト＆キーゼル（一部商品）

※別紙の価格改定一覧表をご参照ください

【価格変更日】

2024 年 5 月 1 日（水）出荷分より

※4 月 26（金）15 時までのご注文は現行価格にて 4 月 30 日（火）出荷となります。

4 月 26 日 15 時以降のご注文は新価格での出荷となります。

店頭・WEB 販売等の販売価格は 4 月 30 日（火）中に修正頂きますようお願い申し上げま

す。

以上

品番 商品名 JANコード
現価格

（税抜）

現価格

（税込）

新価格

（税抜）

新価格

（税込）

カタログ

㌻

1 DJ06555 ﾎﾞﾎﾞﾄﾞｳﾄﾞｳ 3070900065550 ¥5,200 ¥5,720 ¥5,800 ¥6,380 3

2 DJ06389 ﾐﾆﾄﾚｲﾝ 3070900063891 ¥7,700 ¥8,470 ¥6,000 ¥6,600 5

3 DJ06387 ﾐﾆ　ｶﾞﾚｰｼﾞ 3070900063877 ¥3,800 ¥4,180 ¥4,200 ¥4,620 5

4 DJ07838 ｼﾃｨｰ ﾊｳｽ 3070900078383 ¥20,000 ¥22,000 ¥12,000 ¥13,200 21

5 DJ07801 ｷｭｰﾋﾞｯｸ ﾊｳｽ 3070900078017 ¥18,000 ¥19,800 ¥11,000 ¥12,100 21

6 DJ07810 ﾄｰﾏｽ&ﾏﾘｵﾝ ﾌｧﾐﾘｰ 3070900078109 ¥7,200 ¥7,920 ¥3,800 ¥4,180 21

7 DJ07811 ｶﾞｽﾊﾟｰﾙ&ﾛﾐｰ ﾌｧﾐﾘｰ 3070900078116 ¥7,200 ¥7,920 ¥3,800 ¥4,180 21

8 DJ07816 ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾍﾟｱﾚﾝﾂ 3070900078161 ¥5,000 ¥5,500 ¥2,500 ¥2,750 21

9 DJ07834 ﾍﾞﾋﾞｰ ｻｼｬ 3070900078345 ¥2,400 ¥2,640 ¥1,400 ¥1,540 22

10 DJ07818 ﾄﾞｯｸﾞ 3070900078185 ¥3,000 ¥3,300 ¥1,800 ¥1,980 22

11 DJ07820 ﾀﾞｲﾆﾝｸﾞﾙｰﾑ 3070900078208 ¥3,400 ¥3,740 ¥1,800 ¥1,980 22

12 DJ07822 ﾘﾋﾞﾝｸﾞﾙｰﾑ 3070900078222 ¥4,500 ¥4,950 ¥2,400 ¥2,640 22

13 DJ07823 ｷｯﾁﾝ 3070900078239 ¥7,200 ¥7,920 ¥4,000 ¥4,400 22

14 DJ07824 ﾊﾞｽ ﾙｰﾑ 3070900078246 ¥5,000 ¥5,500 ¥2,800 ¥3,080 22

15 DJ07825 ﾍﾟｱﾚﾝﾂ ﾙｰﾑ 3070900078253 ¥4,200 ¥4,620 ¥2,200 ¥2,420 22

16 DJ07826 ﾁﾙﾄﾞﾚﾝｽﾞ ﾙｰﾑ 3070900078260 ¥3,800 ¥4,180 ¥2,000 ¥2,200 22

17 DJ07827 ﾃﾚﾋﾞ ﾙｰﾑ 3070900078277 ¥3,800 ¥4,180 ¥2,000 ¥2,200 22

18 DJ07826 ﾁﾙﾄﾞﾚﾝｽﾞ ﾙｰﾑ 3070900078260 ¥3,800 ¥4,180 ¥2,000 ¥2,200 22

19 DJ07827 ﾃﾚﾋﾞ ﾙｰﾑ 3070900078277 ¥3,800 ¥4,180 ¥2,000 ¥2,200 22

20 DJ07830 ﾃｰﾌﾞﾙﾗｲﾄ 3070900078307 ¥1,200 ¥1,320 ¥800 ¥880 22

21 DJ07831 ｽﾀﾝﾄﾞﾗｲﾄ 3070900078314 ¥1,500 ¥1,650 ¥900 ¥990 22

22 DJ07833 ｺﾝﾊﾟｸﾄｷｯﾁﾝ 3070900078338 ¥3,300 ¥3,630 ¥1,800 ¥1,980 22

23 DJ09370 ｲﾝｽﾊﾟｲﾔｰﾊﾞｲ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾍﾞｼﾞﾀﾌﾞﾙ 3070900093706 ¥1,800 ¥1,980 ¥1,500 ¥1,650 29

24 DJ09372 ｲﾝｽﾊﾟｲﾔｰﾊﾞｲ ﾎﾟﾘﾈｼｱ 3070900093720 ¥2,800 ¥3,080 ¥2,400 ¥2,640 29

25 DJ09373 ｲﾝｽﾊﾟｲﾔｰﾊﾞｲ ﾃﾞｻﾞｰﾄ 3070900093737 ¥3,600 ¥3,960 ¥3,000 ¥3,300 29

26 DJ09374 ｲﾝｽﾊﾟｲﾔｰﾊﾞｲ ﾐｭｰｽﾞ 3070900093744 ¥1,800 ¥1,980 ¥1,500 ¥1,650 29

27 DJ09375 ｲﾝｽﾊﾟｲﾔｰﾊﾞｲ ｱ ﾓｰﾒﾝﾄ ｲﾝ ﾀｲﾑ 3070900093751 ¥2,200 ¥2,420 ¥1,500 ¥1,650 29

28 DJ09376 ｲﾝｽﾊﾟｲﾔｰﾊﾞｲ ｽｰﾊﾟｰﾋｰﾛｰｽﾞ 3070900093768 ¥3,500 ¥3,850 ¥2,800 ¥3,080 29

29 DJ09377 ｲﾝｽﾊﾟｲﾔｰﾊﾞｲ ｽｸｴｱﾍｯﾄﾞ 3070900093775 ¥2,800 ¥3,080 ¥2,200 ¥2,420 29

30 DJ09378 ｲﾝｽﾊﾟｲﾔｰﾊﾞｲ ｻﾞ ｻｳｽ 3070900093782 ¥1,800 ¥1,980 ¥1,500 ¥1,650 29

31 DJ09380 ｲﾝｽﾊﾟｲﾔｰﾊﾞｲ ｲﾝ ｱ ﾄﾞﾘｰﾑ 3070900093805 ¥3,400 ¥3,740 ¥2,700 ¥2,970 29

32 DJ09381 ｲﾝｽﾊﾟｲﾔｰﾊﾞｲ ｻﾞ ﾊﾞﾚﾘｰﾅ 3070900093812 ¥3,400 ¥3,740 ¥2,700 ¥2,970 29

33 DJ09382 ｲﾝｽﾊﾟｲﾔｰﾊﾞｲ ｱﾌﾞｽﾄﾗｸﾄ 3070900093829 ¥4,200 ¥4,620 ¥3,600 ¥3,960 29

34 DJ09383 ｲﾝｽﾊﾟｲﾔｰﾊﾞｲ ﾃﾞｨﾊﾞｲﾝ 3070900093836 ¥4,200 ¥4,620 ¥3,600 ¥3,960 29

35 DJ07973 DIY ﾊﾞﾃﾞｨﾝｸﾞ ﾎﾞﾀﾆｽﾄ 3070900079731 ¥4,200 ¥4,620 ¥2,600 ¥2,860 29

36 DD00270 ｽｰﾂｹｰｽ ｽｸﾜｰﾙ 3070900002708 ¥6,500 ¥7,150 ¥3,200 ¥3,520 42

37 DD00271 ｽｰﾂｹｰｽ ﾊﾞｰﾄﾞ 3070900002715 ¥6,500 ¥7,150 ¥3,200 ¥3,520 42

38 DD00272 ｽｰﾂｹｰｽ ﾄﾞﾘｰﾏｰ 3070900002722 ¥6,500 ¥7,150 ¥3,200 ¥3,520 42

39 DD00273 ｽｰﾂｹｰｽ ﾌｨｯｼｭ 3070900002739 ¥6,500 ¥7,150 ¥3,200 ¥3,520 42

40 DD00274 ｽｰﾂｹｰｽ ｽﾍﾟｰｽ 3070900002746 ¥6,500 ¥7,150 ¥3,200 ¥3,520 42

41 DD00275 ｽｰﾂｹｰｽ ｸﾞﾗﾌｨｯｸ 3070900002753 ¥6,500 ¥7,150 ¥3,200 ¥3,520 42

42 DD00280 ﾎﾟｰﾁ ｽｸﾜｰﾙ 3070900002807 ¥2,800 ¥3,080 ¥1,600 ¥1,760 42

43 DD00281 ﾎﾟｰﾁ ﾊﾞｰﾄﾞ 3070900002814 ¥2,800 ¥3,080 ¥1,600 ¥1,760 42

44 DD00282 ﾎﾟｰﾁ ﾄﾞﾘｰﾏｰ 3070900002821 ¥2,800 ¥3,080 ¥1,600 ¥1,760 42

45 DD00283 ﾎﾟｰﾁ ﾌｨｯｼｭ 3070900002838 ¥2,800 ¥3,080 ¥1,600 ¥1,760 42

46 DD00284 ﾎﾟｰﾁ ｽﾍﾟｰｽ 3070900002845 ¥2,800 ¥3,080 ¥1,600 ¥1,760 42

価格改定一覧表【DJECO 2023 ･ TOY COLLECTION 2023】

2024年5月1日（水）出荷分より適用

品番 商品名 JANコード
現価格

（税抜）

現価格

（税込）

新価格

（税抜）

新価格

（税込）

カタログ

㌻

47 G58927 ｿｰﾄｶﾗｰｽﾞ 4013594589277 ¥4,600 ¥5,060 ¥3,400 ¥3,740 18

48 G58941 ﾗｰﾆﾝｸﾞ ｶｳﾝﾄ ｳｨｽﾞ ﾘﾝｸﾞｽ 4013594589413 ¥2,800 ¥3,080 ¥3,200 ¥3,520 18

49 G57546 ﾘﾌﾄｱｳﾄﾊﾟｽﾞﾙ ｶﾝﾄﾘｰｻｲﾄﾞ 4013594575461 ¥1,800 ¥1,980 ¥2,000 ¥2,200 19

50 G57547 ﾘﾌﾄｱｳﾄﾊﾟｽﾞﾙ ﾏｲｼﾞｬｰﾆｰ 4013594575478 ¥1,800 ¥1,980 ¥2,000 ¥2,200 19

51 G57593 ﾘﾌﾄｱｳﾄﾊﾟｽﾞﾙ ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝｶｰ 4013594575935 ¥2,200 ¥2,420 ¥2,400 ¥2,640 19

52 G57996 ﾘﾌﾄｱｳﾄﾊﾟｽﾞﾙ ﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄ 4013594579964 ¥2,200 ¥2,420 ¥2,400 ¥2,640 19

53 G57748 ﾘﾌﾄｱｳﾄﾊﾟｽﾞﾙ ｱｯﾄｻﾞﾄﾞｸﾀｰ 4013594577489 ¥2,200 ¥2,420 ¥2,400 ¥2,640 19

54 G58980 ﾗｰﾆﾝｸﾞﾀｲﾑ ｸﾛｯｸ 4013594589802 ¥1,600 ¥1,760 ¥1,800 ¥1,980 20

55 G56929 ﾊﾞﾗﾝｽｹﾞｰﾑ ﾁｪｱｰｽﾞ 4013594569293 ¥4,800 ¥5,280 ¥2,800 ¥3,080 20

56 G52904 ﾓﾋﾞ-ﾙ ｴﾚﾌｧﾝﾄ 4013594529044 ¥2,700 ¥2,970 ¥3,000 ¥3,300 21

57 G52951 ﾓﾋﾞｰﾙ ｼｰﾌﾟ 4013594529518 ¥2,700 ¥2,970 ¥3,000 ¥3,300 21

58 LAHL1-JP ﾈｲﾁｬｰ ﾋｽﾄﾘｰ ﾊﾟｽﾞﾙ(日本語版) 85PCS 7023852135204 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 14

59 LANB1-JP ｱﾜｰｸﾗｲﾒｲﾄ&ﾞｸﾞﾘｰﾝﾊｳｽｴﾌｪｸﾄ(日本語版) 69PCS 7023852135297 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 14

60 LASS1-JP ｿｰﾗｰ ｼｽﾃﾑ(日本語版) 70PCS 7023852135280 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 14

61 LANB2-JP ﾎﾞﾙｹｰﾉ(日本語版) 70PCS 7023852135303 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 14

62 LANB4-JP ﾌﾗﾜｰ & ﾋﾞｰ(日本語版) 55PCS 7023852135310 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 14

63 LAGP6-JP ﾒﾓﾊﾟｽﾞﾙ(日本語版) 54PCS 7023852133507 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 15

64 LAL2-JP ﾌﾗｯｸﾞﾊﾟｽﾞﾙ(日本語版)  80PCS 7023852133491 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 15

65 LAA30-JP ｱｼﾞｱﾏｯﾌﾟ(日本語版)  63PCS 7023852133521 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 15

66 LAA31-JP ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾏｯﾌﾟ(日本語版)  65PCS 7023852132883 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 15

67 LAA22-JP ｱﾌﾘｶﾏｯﾌﾟ(日本語版)  63PCS 7023852132876 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 15

68 LAA25-JP 南ｱﾒﾘｶﾏｯﾌﾟ(日本語版) 65PCS 7023852133514 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 15

69 LAA32-JP 北ｱﾒﾘｶﾏｯﾌﾟ(日本語版)  66PCS 7023852133538 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 15

70 LAK70-JP ﾖｰﾛｯﾊﾟﾏｯﾌﾟ(日本語版)  87PCS 7023852133545 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 15

71 LAAR3 ﾊﾟｽﾞﾙ 1-10 10PCS 7023852115404 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 15

72 LAAR10 1-100  ﾊﾟｽﾞﾙ 100PCS 7023852115794 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 15

73 LAGP6-GB ﾒﾓﾊﾟｽﾞﾙ(英語版) 54PCS 7023852124079 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 16

74 LAL2-GB ﾌﾗｯｸﾞﾊﾟｽﾞﾙ(英語版)  80PCS 7023852100202 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 16

75 LAA30-GB ｱｼﾞｱﾏｯﾌﾟ(英語版)  63PCS 7023852113455 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 16

76 LAA31-GB ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾏｯﾌﾟ(英語版)  65PCS 7023852113462 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 16

77 LAA22-GB ｱﾌﾘｶﾏｯﾌﾟ(英語語版)  63PCS 7023852113325 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 16

78 LAA25-GB 南ｱﾒﾘｶﾏｯﾌﾟ(英語版) 65PCS 7023852113356 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 16

79 LAA32-GB 北ｱﾒﾘｶﾏｯﾌﾟ(英語版)  66PCS 7023852113479 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 16

80 LAK70-GB ﾖｰﾛｯﾊﾟﾏｯﾌﾟ(英語版)  87PCS 7023852110492 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 16

81 LAV4 ｺｱﾗ･ｴﾚﾌｧﾝﾄ･ﾀｲｶﾞｰ･ﾊﾟﾝﾀﾞ 8PCS (1ｱｿｰﾄ4個入) 7023852119365
1枚 ¥350

1ｱｿｰﾄ ¥1,400

1枚 ¥385

1ｱｿｰﾄ ¥1,540

1枚 ¥380

1ｱｿｰﾄ ¥1,520

1枚 ¥418

1ｱｿｰﾄ ¥1,672
16

82 LAUS1 ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝ 30PCS 7023852117835 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 17

83 LAFH23 ﾌｧｰﾑ ｱﾆﾏﾙｽﾞ 23PCS 7023852117064 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 17

84 LAFH29 ｺｰﾗﾙ ﾘｰﾌ 35PCS 7023852120927 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 17

85 LAFH30 ｻﾊﾞﾝﾅ 43PCS 7023852121351 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 17

86 LAFH9 ｱﾌﾘｶﾝ ｻﾊﾞﾝﾅ 65PCS 7023852115800 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 17

87 LAFH41 ｱﾌﾘｶﾝ ﾚｲﾝﾌｫﾚｽﾄ 32PCS 7023852125526 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 17

88 LAFH19 ﾎﾟﾝﾄﾞ 50PCS 7023852116371 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 17

89 LAFH20 ﾎｴｰﾙ ﾘｰﾌ 66PCS 7023852116418 ¥1,200 ¥1,320 ¥1,300 ¥1,430 17

	価格改定のお知らせ_2024.4.pdf
	価格改定2024.pdf